
Ofertas recibidas 1Motivación ABS Informática es la única empresa
invitada a la licitación
Fecha del Acuerdo 23/12/2013
Plazo de Formalización

Contacto

Nombre Junta de Gobierno del Ayuntamiento de la
Villa de los Realejos
Teléfono 922346234
Fax 922341783
Correo Electrónico contratacion@ayto-realejos.es

Dirección Postal

Avda. Canarias 6
(38410) Los Realejos España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU/2013/29
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 29-12-2015 a las
14:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de la Villa de los Realejos
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-realejos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VBQp3SGVpTA%3D

Objeto del Contrato: Suministro para la adquisición de licencias e implantación de administración
electrónica avanzada y oficina virtual de recaudación

Presupuesto base de licitación
Importe 41.628,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.905 EUR.

Clasificación CPV
48219300 - Paquetes de software de administración.
30211400 - Configuraciones informáticas.

Plazo de Ejecución
17 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato del “SUMINISTRO PARA LA ADQUISICION DE LICENCIAS E IMPLANTACIÓN DE
ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA AVANZADA Y OFICINA VIRTUAL DE RECAUDACIÓN”, a favor de la Entidad
Mercantil “ABS INFORMÁTICA, S.L.” con Código de Identificación Fiscal nº B-59383596 y domicilio en Barcelona,
Calle Alaba, 140-144, 3º -3, código postal 08018, por importe de TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCO
EUROS (38.905,00.-€), IGIC no incluido, de acuerdo con las condiciones recogidas en los Pliegos de Cláusulas
Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas que regulan dicha contratación, así como de la propuesta
económica y técnica presentada por la empresa adjudicataria.

Adjudicado



Observaciones: El contrato se formalizará no más
tarde de quince días hábiles siguientes a la
notificación de la adjudicación

Adjudicatario

ABS INFORMATICA S.L.
NIF B59383596

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.905 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.628,35 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7fGrx%2FzSB3MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001879276 |  2015-237153 | mar, 29 dic 2015 14:54:57:151 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22079938081238577546132472004249607855 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


